

単 価 合 意 書

令和6年7月24日に契約した令和6年度新与那トンネルラジオ再放送設備設置工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が電子署名を付した上で、電子契約システムに保管する。

令和06年08月08日

発注者 住所 沖縄県名護市大北4丁目28番34号

氏名 分任支出負担行為担当官

沖縄総合事務局北部国道事務所長

屋我 直樹

受注者 住所 福岡県福岡市博多区網場町4番1号

氏名 JRCシステムサービス株式会社 九州支店

支店長 坪内 潔

本証拠書中、現情報を出力した書面は、
原情報と相違がない旨証明する。

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備(機器単体)						
		式	1		37,639,860	
ラジオ再放送設備						
		式	1		37,639,860	
ラジオ再放送装置						
		式	1		37,639,860	
AMラジオ再放送装置	4ch					
		式	1		13,490,000	
FMラジオ再放送装置	7ch					
		式	1		23,252,500	
整合器	AMラジオ再放送用					
		個	1	463,472	463,472	
終端抵抗器	AMラジオ再放送用					
		個	1	295,833	295,833	
終端抵抗器	FMラジオ再放送用					
		個	1	138,055	138,055	
機器単体費						
		式	1		37,639,860	
通信設備						
		式	1		12,916,664	
ラジオ再放送設備工						
		式	1		12,819,345	
ラジオ再放送装置設置工						
		式	1		300,178	
AMラジオ再放送装置据付・調整	放送波数4波					
		架	1	121,587	121,587	
FMラジオ再放送装置据付・調整	放送波数7波					
【2台目以降補正】		架	1	91,609	91,609	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
整合器設置	AMラジオ再放送用	個	1	18,617	18,617	
終端抵抗器設置	AMラジオ再放送用	個	1	18,617	18,617	
終端抵抗器設置	FMラジオ再放送用	個	1	18,617	18,617	
総合調整		式	1		31,131	
通信配線工		式	1		10,478,066	
漏洩同軸ケーブル敷設	L-LCX-43D-65-HR	m	539	8,030	4,328,170	
漏洩同軸ケーブル敷設付属品		式	1		1,346,892	
誘導線敷設	ARE12	m	992	1,200	1,190,400	
誘導線敷設付属品		式	1		1,547,352	
通信配線工		式	1		2,065,252	
配管・配線工		式	1		4,016	
配線工		式	1		4,016	
ラジオ再放送装置撤去工		式	1		370,885	
ラジオ再放送用受信アンテナ撤去	AMラジオ再放送用	基	1	18,775	18,775	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ラジオ再放送用受信アンテナ撤去 【2台目以降補正】	AMラジオ再放送用	基	3	13,144	39,432	
ラジオ再放送用受信アンテナ撤去 【2台目以降補正】	FMラジオ再放送用	基	2	13,144	26,288	
AM再放送架撤去		架	1	43,645	43,645	
AM再放送架撤去 【2台目以降補正】		架	1	30,549	30,549	
FM再放送架撤去 【2台目以降補正】		架	1	30,549	30,549	
整合器撤去	AMラジオ再放送用	個	1	9,306	9,306	
終端抵抗器撤去	AMラジオ再放送用	個	1	9,306	9,306	
終端抵抗器撤去	FMラジオ再放送用	個	1	9,306	9,306	
コンクリート柱撤去	15-190-700	本	1	122,475	122,475	
避雷針撤去		基	1	12,760	12,760	
接地極撤去	A種接地	極	1	12,760	12,760	
フルボックス撤去	300mm×300mm×300mm	個	1	5,734	5,734	
配管・配線撤去工		式	1		1,666,200	
配線撤去工		式	1		1,363,317	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管撤去工		式	1		50,526	
ケーブル付属品撤去		式	1		252,357	
工場製品輸送工		式	1		82,340	
輸送工		式	1		82,340	
輸送(電気)		式	1		82,340	
仮設工		式	1		14,979	
交通管理工		式	1		14,979	
交通誘導警備員 A		人日	1	14,979	14,979	
直接工事費		式	1		12,916,664	
共通仮設費		式	1		2,282,389	
共通仮設費		式	1		2,501	
技術管理費		式	1		2,501	
電気通信施設資産管理マニュアル作成費	2装置	式	1		2,501	
共通仮設費(率計上)		式	1		2,279,888	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		15,199,053	
現場管理費		式	1		8,297,138	
機器間接費		式	1		4,351,707	
技術者間接費		式	1		75,930	
機器管理費		式	1		4,275,777	
工事原価		式	1		27,847,898	
一般管理費等		式	1		5,512,242	
工事価格		式	1		71,000,000	
消費税相当額		式	1		7,100,000	
工事費計		式	1		78,100,000	